



Område- vest Servicekomite møte

30. September 2023 klokken 12:00

Karmsundgaten 175, 5522 Haugesund

Klokken 12:00

- *Presentasjonsrunde*

RKM, GSR Rennesøy, GSR keep it simple, Konstituert GSR Clean kokos, Konstituert GSR NA Haugesund, GSR no matter what stavanger, Konstituert GSR NA BGV, Kasserer område, Leder området og OR leder. 2 observatører

- *Lese 12 konsepter og NA's tolv tradisjoner, Leser 10 konsept.*

- *Lese referat fra forrige møte:*

Kommentar: Sak med trinnguide er tatt videre til Rkmene World service holder på å jobbe med «survival kit» (pakker med trinn), og behandlingstrinn (trinn 1-2-3) med forenklete trinn. Vil bli sendt til leder for område og deretter sendt ut til GSRene når dette er klart.

Innspill om at referat fra områdemøte legges ut på Nanorge.org under område vest service.

- *Gjennomgang og godkjenning av dagsorden.*

Godkjent

Dagsorden for NA Norge områdemøte vest

30. September 2023 klokken 12:00

Selvransakelse



Service

Tematikken service bør snakkes mer om. Det har blitt tatt opp på et Gruppesaksmøte og informert om hva området driver med f.eks. Merket mer deltakelse og servicevillighet på neste gruppesaksmøte. Har gitt resultat av å ha fokus på service.

Viktig tema å ta selvransakelse på. Tror det kan ha smitteeffekt. Referer til serviceevent hvor det gjerne ikke hadde ønsket effekt på servicevillighet. Tenker at det går i bølger. Minnes begynnelsen av sin reise hvor vi var flere fulle biler ned til områdemøtet i haugesund. Er med på områdemøte nå for å få serviceboost.

Har nylig startet igjen med OR-service på gruppenivå. Sliter med ledige verv i gruppen. «Prakker» ikke service på nykommere. Forsøker å ivareta nykommere. På gruppenivå kan det snakkes mer om service i f.eks pausen. Minnes bedre servicevillighet tidligere. Gruppen oppleves tryggere ved besatte serviceverv. Har håp for fremtiden mtp service og medlemstall.

Servicestruktur er svingende. Har valgt å endre på strukturen, det fungerer.

Kjempeviktig tema. Hatt service for lite som tema. Går opp og ned. Merker frafall og nedleggelse av møter etter covid. Viktig å inkludere nykommeren. Struktur er viktig, holde på gruppesaksmøtene. Service har tatt seg opp i gruppen.

Gruppesaksmøtene har tidligere blitt hoppet over, har vært besatt ett verv og få medlemmer med lang nok rusfritid. Har endret krav om rusfri tid for å gjøre service, og satt denne ned. Merket da at servicevilligheten har økt. Medlemmer har påpekt at service har vært redningen til tider for å komme seg på et møte.

Rapporter

Rapporter fra GSRene, underkomiteer og administrative verv

Spørsmål fra konstituert sekretær om de som ikke har sendt rapport kan nevne dette slik at sekretær kan skrive inn/slippe å skrive inn.



Kommentar fra RKM: I region blir ikke rapportene lagt frem hvis det ikke er sendt frem. Har vært snakket om på områdemøtet og blitt konsensus om at GSRene sender inn rapport to uker i forkant og at dersom det ikke er sendt inn i tid til agenda (2 uker før) vil sakene gå videre til neste møtet og rapport ikke kunne bli lest opp.

Er uenighet om dette, og det diskuteres på møtet. Noen GSR kan være nye og ikke kjenne til dette. Ønskes å kunne lese opp selv om man ikke har sendt inn. Bestemmes at det ikke gjøres og begrunnes med at det er allerede bestemt i området av GSRene og at dette kan evt sendes inn som ny sak og omgjøres dersom det er ønskelig.

Rapport keep it simple Stavanger:

Se egen rapport

Rapport Clean kokos:

Se egen rapport.

kommentar telefonkomite workshop: Er annonsert på Nanorge.og og sendt ut på servicemail.

Spørsmål/kommentar: Bra at saken er forankret i gruppene. Bør saken løftes opp til region da telefonkomiteen er under regionen? Begrunnes med at arrangementet er lokalt forankret og bør ut til gruppene.

Rapport OR-Bergen:

Se egen rapport.

Kommentar: Godt jobbet!

Rapport Økonomi:

Se egen rapport.

Kommentar/spørsmål fra RKM: Hva er status ifht budsjettet? Går det i null/plus? Hva



skal rapporteres videre til regionen? Landes på: Det er per Q2 i henhold til budsjett og vi har en positiv prognose.

Spørsmål om gruppene er flinke til å sende inn penger jevnlig? Kasserer svarer at de fleste sender i rykk og napp.

Nominasjon til ledige verv OVSK

<u>Verv</u>	<u>Rusfri tid</u>	<u>Varighet</u>	<u>Kandidat</u>
Nestleder OVSK	2 år	2 år	Ledig
OR leder Stavanger	1 år	1 år	Ledig
Aktivitetskomite leder	1 år	1 år	Ledig
Vara Kasserer	2 år	1 år	Ledig
Vara RKM	2 år	1 år	Jørund nominert
Sekretær	2 år	2 år	Ledig

Gruppen Clean kokos i Bergen nominerer Jørund til Vara RKM vervet.

(Får spørsmål om han jobber trinn, går på møter og har sponsor noe han bekrefter.

Det stilles spørsmål om han vil tale området sin sak og informeres av RKM hvordan vervet fungerer i praksis)

GSReine tar en runde. 6 med stemmerett. Enstemmig valgt inn.

Nominasjon til Ledige verv Regionen

<u>Verv</u>	<u>Rusfri tid</u>	<u>Varighet</u>	<u>Kandidat</u>	<u>Periode</u>
A Leder	4 år	2 år	Lars Erik	06.24
B Nestleder	3 år	2 år	Anders	02.25
C Sekretær	3 år	2 år	Rachel	06.24
D Vara Sekretær	3 år	2 år	Maja	10.24
E Kasserer	4 år	2 år	Tom	02.25
F Vara Kasserer	3 år	2 år	Jan Tore	06.25
G Delegat	5 år	2 år	Jonas	06.24
H Vara Delegat	4 år	2 år	Dag	02.25
I 2. Vara Delegat	2 år	2 år	Noemi	06.25
J Leder Litteratur	3 år	2 år	Ole Gundval	02.24



K Kasserer Litteratur	4 år	2 år	Ledig	
L Leder Web	3 år	2 år	Robert	02.24
M Leder Telefon	3 år	2 år	Bjørn Daniel	10.24
N Leder Oversettelse	3 år	2 år	Vilde	06.24
O Leder Fellesskap- utvikling (FU)	3 år	2 år	Lena	02.25
P Leder Service- konferanse	3 år	Ad-Hoc	Ledig	
Q Leder ECCNA	3 år	Ad-Hoc	Ledig	
R Leder Regionalt konvent	3 år	Ad-Hoc	Ledig	
S OR Koordinator	3 år	2 år	Odd	06.25
T OR Koordinator	3 år	2 år	Ledig	

Ingen villige.

Rapport RKM.

Se egen rapport.

Viktig å gå tjenestevei og benytt strukturen og at saker tas opp i de riktige, formelle møter.

Spørsmål/kommentar.

-Er besluttet fra et tidligere områdemøte i vest at område/GSR ikke ønsket at FU skulle overta OR-koordinatorvervet. Er en tidligere RKM som har gått inn i OR-koordinator vervet.

OR leder Bergen forteller at det har vært et møte med OR-koordinator og andre OR-ledere/koordinator i Norge og laget forslag til vervbeskrivelse som skal godkjennes av Region.

Spørsmål fra RKM til OR-leder i Bergen om det skal sendes rapport til OR-koordinator eller RKM som tar videre til regionen. OR-leder i Bergen er usikker på hva som er best.

Spørsmål: ifht økonomi. Hvor mye er blitt sent til EDM? Sendes fortsatt 25%? Holdes det igjen penger for å sikre egen region?



RKM: Har tidligere vært buffer på to hundre tusen. Satt ned til 100k nylig.
Årsak til at det er lite penger: Har kostet å sende 2 delegater (vara) til USA på verdenskonvent i 10 dager. Det jobbes med å spare inn.
Kan argumenteres at det bør holdes igjen penger da det er besatt OR-koordinator i Region og OR-arbeid vil koste penger.

Saker

- 1. Sak til Området fra Keep it simple:** Etter årets ECCNA i Ungarn ble det fra flere medlemmer fremmet et ønske om å Arrangere Europa Konvent i Norge 2026. Det er flere i regionen som har engasjert seg. Blant annet FU og område Øst 2 i forbindelse med konvent komiteen til 35 års jubileet til NA. Vi ble utfordret av medlemmer i regionen på å innhente et tilbud på konferanselokaliteter som årlig er i bruk av oljemessen, IMI Forum. Det har vi gjort, og vi har fått en svært rabatert pris, som kan være med å hjelpe Norge å vinne frem med et anbud, som er en del av en prosjektskisse om å arrangere et Europa konvent i 2026. Vi i Keep it simple tar gjerne et ansvar i prosessen frem mot et Europa Konvent, og deltar i gjennomføringen, men håper at hele området kan stå samlet om dette.

RKM: FU er positiv, vil komme som en sak. Fra RKMene: Må opprettes budsjett, gruppe osv.

Hjemmegruppe har evnt kasserer og ECCNA leder som kan stille.

Må sendes søknad fra region innen februar som vil starte en toårig prosess hvis det blir godkjent i området.

Innspill: Er positivt for veksten til NA i Norge. Medlemstall stiger ellers i verden, mens det synker i Norge. Dette er noe Norge trenger.

GSRene tar en runde:

-Kan bidra til mer vekst, skaper engasjement.

-Tatt opp på et GSM, stilt spørsmål ved servicevillighet men positive til at det skal gjennomføres.

-Bør tas ut til gruppene. De bestemmer. Har vi økonomi til det? Ønskes at budsjett tas tilbake til gruppene. Personlig menes at OR arbeid er viktigst, og at det er viktig at vi har penger til det. (Kommentar fra RKM: Europakonvent i Ungarn gikk flere hundre K i pluss og at dette kan skape mer OR engasjement og midler).

-For.

- Har selv reist til europakonvent og har opplevd stor personlig vekst og glede ved dette. Positiv/for.

-Hvor langt er prosessen kommet? Skal ikke saken bestemmes i gruppen først? Saken kommer fra en gruppe.

(Kommentar fra RKM: Det har oppstått tidligere at saker blir vokst frem i underkomiteen og ikke fra grupper og at dette ikke er riktig tjenestevei. Har derfor blitt løftet inn til en gruppe og legges nå frem til området)



Spørsmål om saken skal tilbake til gruppene? Diskuteres frem og tilbake. Noen GSR mener at saken skal tilbake til gruppene. Flere GSR vil ikke stemme over saken før det har gått tilbake til gruppene.

Bør ikke forhaste oss. Kan søkes om 2027/2028 for å få bedre tid.

RKM: Sak kommer opp til regionsmøte 14.10 og det rekkes ikke og komme tilbake til region før søknadsfrist februar. EDM forskutterer pengene. Må ha minimum 800 gjester og inngangspris 35 euro.

To GSR er positive. Diskuteres om GSR har myndighet til å stemme på vegne av gruppene. Ja sier noen, nei sier andre. Noen nevner at det bør tilbake til gruppene og at de ikke kan ta valget på vegne av gruppen når de hører om dette først nå og det er et såpass stor sak.

Stemme over saken:

5 stemmer for. 1 stemmer blankt.

RKM: Forslag til regionen, blir bestemt i regionen.

Hva skal meldes videre til regionen.

- Sak til området fra Clean Kokos:** Telefonkomiteen trenger servicevillighet, det er for få der per i dag. Flere steder mangler også 12. trinns-frivillige – spesielt kvinner. Det er et ønske om å få saken ut i gruppene i området. Telefonkomiteen arrangerer kurs for 12. trinns-frivillige onsdag **25. oktober kl. 19.00** på Zoom.

-ett år rusfri tid for 12-trinnsfrivillige

-to år. Rusfri tid for telefonvakter

- OR-Komiteen Bergen:**

Vi ser behovet for mer penger til både kjøregodtgjørelse på oppdrag, men ikke minst materiell som, brosjyrer, bøker og visittkort. Vi trenger og ønsker mer penger for å kunne fortsette arbeidet med å spre budskapet om NA til både profesjonelle og rusavhengige som lider.

Legges frem Budsjett, utleggskjema.

Spørsmål: Hvor mye er det på konto til området? Svar: 22000

Spørsmål: Hvordan er det med or-arbeid i haugesund/Stavanger og pengebruk? Lite penger som går ut til stavanger, Haugesund, sistnevnte bruker egen gruppekonto.

GSRene tar en runde. Alle positive.

Stemmer: enstemming vedtatt.

Kommentar fra RKM:

Positive til arbeidet i Bergen, kult om Bergen på sikt hadde steppet



opp og tatt det andre OR-koordinatorvervet i Region.

Forslag fra GSR: Ønske om å se på hvordan vi organiserer områdemøtet ifht innsending av rapporter for å spare tid og hvordan tidsbruken ble idag.

Diskuteres. Landes på at det spilles inn som sak skriftlig og det tas inn som en sak neste møte.

4. **Sak fra Område-Vest Servicekomite:** Lokaler for å avholde servicekomitemøte. Vi har fått muligheten til å bruke et mer egnet lokalet som er mer innbydernes. Det er lyst, luftig og sentralt i sentrum, og har et bedre IT utstyr. Prisen for leie er det samme.

Ikke tid

5. Saker til område fra Regionen:

- Ideer for å øke inntekter til fellesskapet
- Status oversettelse av utsendt litteratur fra oversettelseskomiteen.

Ikke tid

Eventuelt

1. **Sak til område fra NA Bergen Vest:** I OR Bergen er det slik at det er bare de som har verv i komiteen som kan stemme over saker som blir tatt opp. Men de som presenterer seg som OR medlem har ikke stemmerett i OR komiteen. Hva tenker område om dette og blir dette praktisert i andre områder?

Ikke tid